MONTERING 2010

690 Enduro EU

690 Enduro AUS/UK
690 Enduro R EU

690 Enduro R AUS/UK
690 Enduro R USA

Art.nr 3211616sv







INLEDNING

Arbetena i monteringsinstruktionen ska utféras fore leveransen till kunderna.
Las igenom monteringsinstruktionen innan arbetena pabdrjas.

Skruv ut de aktuella PDI-formularet fran KTM DEALER.NET.

Monteringsinstruktionen ar anpassad till den senaste modellen i den har serien. Vi forbehaller oss dock ratten att géra andringar
p.g.a. vidareutvecklingar vid konstruktionen utan att géra andringar i denna monteringsinstruktion.

Har finns ingen beskrivning av verkstadernas allmanna arbetsmetoder. Inte heller sdkerhetsreglerna som ror det dagliga arbetet i
verkstaden tas upp. Vi utgar fran att arbetena utférs av en utbildad mekaniker.

Inga uppgifter ar bindande. KTM-Sportmotorcycle AG forbehaller sig i synnerhet ratten att andra eller helt stryka tekniska specifika-
tioner, priser, farger, former, material, tjdnster och service, konstruktioner, utrustning och liknande utan att meddela detta i férvag
eller ange sérskilda skal. Detta géller &ven anpassningar till lokala férhallanden samt installning av tillverkningen av vissa model-
ler utan att meddela detta i forvag. KTM kan inte garantera leverans och ansvarar inte for avvikelser fran bilder och beskrivningar
samt tryckfel och felaktiga uppgifter. De avbildade modellerna &r delvis utrustade med extrautrustning som inte hor till standardut-
rustningen.

© 2010 KTM-Sportmotorcycle AG, Mattighofen Osterrike
Alla rattigheter forbehalles
Eftertryck, dven utdrag, samt duplicering av all typ far endast goras efter upphovsrattsinnehavarens medgivande.

1ISO 9001(12 100 6061)
TOV KTM anvander kvalitetsstyrningsrutiner enligt kvalitetsstandarden ISO 9001 for att uppna hdgsta mdéjliga produktkvali-
SSIV tet.

5 Utfardat av: TUV Management Service
REG.NO. 12 100 6061

KTM-Sportmotorcycle AG
5230 Mattighofen, Osterrike



Nedan forklaras symbolerna som anvands i bruksanvisningen.

Betecknar en vantad reaktion (t.ex. ett arbetssteg eller en funktion).

Betecknar en ovéantad reaktion (t.ex. ett arbetssteg eller en funktion).

Betecknar en sidhanvisning (mer information finns att 1asa pa den sidan).

¢ X N

Nedan beskrivs de typsnittsformat som anvands i bruksanvisningen.

Egennamn Betecknar ett egennamn.
Namn® Betecknar ett registrerat namn.

Varumérke™ Betecknar ett varumarke.




Ta bort kartongen och plasten.

e Info

For att motorcykeln inte ska skadas under monteringen ska skyddsfolien
sitta kvar tills arbetena ar avslutade.

— Kontrollera att fordonet inte har nagra transportskador.

— Packa upp tillbehdren och kontrollera att leveransen ér fullstdndig med hjalp av
tillbehdrslistan.

— Demontera mandveranordningarna fran transporthallaren. Ta bort skruvarna och
styrets klamelement. Ta av transporthallaren.

100303-01

— Ta bort skruven M8 fran héger handskydd.

100318-10

— Placera mandveranordningarna pa styrets hogra sida i ratt lage.

e Info
P4 bilden ser man hur ledningar och vajrar ska dras.

100306-10
— Placera styret i korrekt lage.

«~ Markeringen 1 pa skalan pa styret ska sitta i mitten av styrets klamelement.
— Placera styrets klamelement i ratt Iage. Satt i och dra at de fyra skruvarna jamnt.
Specifikation

‘ Skruv kldmelement M8 20 Nm Loctite® 243™

— Placera mandéveranordningarna pa styrets vanster sida i ratt lage. Satt i skruvarna.




-

-~
4

r

100308-01

B00248-10

B00249-10

Montera och dra at backspegeladaptrar och backspeglar pa bada sidor.
Placera alla mandéveranordningar i sina exakta lagen pa styret. Dra at alla skruvar.
Satt i skruven M8 for hdger handskydd och dra at den.

Montera fotpinnarna med fjadrarna och bultarna. Las bultarna med brickorna och
saxpinnarna.

[ Tang for fotpinnsfiadrar (58429083000)

Ta bort skyddsfolien.
Lossa forsiktigt spannbandet runt baksvingen och ta bort det.

e Info
En medhjalpare haller i motorcykeln s& att den inte valter.

Lossa forsiktigt spannbanden runt den nedre gaffelkronan och ta bort dem.
« Fordonet fjadrar ut framtill.

Ta upp fordonet ur pallen tilsammans med en medhjalpare.

Ladda batteriet. (* s 6)

Anslut stickkontakten @ till startreldet.

Demontera den bakre kapan. (¥ s 8)

Pa undersidan av den bakre kapan finns 4 markeringar @. Pa dessa stéllen borras
hal i tre steg enligt det specificerade mattet.

Specifikation

Haldiameter fér handtag 14,50 mm

Ta bort skruvarna ©.
Montera den bakre kapan. (* s 9)

Montera reflektorerna.



SET-UP

- Stick in gummihylsorna @ i fotpinnsfastena.
- Placera motorskyddet i ratt Iage. Satt i och dra at skruvarna @.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi ‘ M6 10 Nm

Tvasitsigt utforande
— Montera fotpinnshallarna bak. (* s 9)
Ensitsigt utférande (endast efter kundens énskemal)
(690 Enduro R)
— Montera fastgummit for sidostodet. (*" s 9)

A Varning

Forlorat trafiktillstdnd och forsékringsskydd Fordonet &r homologerat
som tvasitsigt. Om man monterar ett halskydd istallet fér fotpinnshalla-
ren motsvarar fordonet inte Iangre homologeringen och far inte tas i drift
i detta skicka utan att registreringsbeviset andras.

B00250-10

— Montera fordonet i tvasitsigt utférande och kor det sa eller se till att
andra registreringsbeviset.

— Montera halskyddet. (*" s 10)
— Fyll pa bransle. (* s 10)

—  Skriv ut det aktuella PDI-formularet fran KTM DEALER.NET och gor leveransin-
spektionen.

— Stéll in kilometer/engelsk mil. (*" s 11)



ARBETEN 6

— Drai6glan @ och lyft samtidigt upp sadeln baktill.
— Dra sadeln bakat och lyft av den uppat.

(690 Enduro)
— Haka fast sadeln @ i skruven @, sénk ned sadeln och skjut den samtidigt
framat.

— Forin lasbulten @ i lashuset @ och tryck ned sadeln baktill tills det hors att
lasbulten hakas fast.

— Kontrollera sedan om sadeln monterats korrekt.

(690 Enduro R)
— Haka fast sadeln @ i skruven @, sank ned sadeln och skjut den samtidigt
framat.

— Forin lasbulten @ i lashuset @ och tryck sadeln nedat tills det hors att lasbul-
ten hakas fast.

— Kontrollera sedan om sadeln monterats korrekt.

; >
y _ 800096-10

n Varning
Risk for kroppsskador Batterisyra och batterigaser kan ge svara fratskador.

Forvara batterier utom rackhall for barn.
Anvand ldmpliga skyddsklader och skyddsglaségon.
Undvik kontakt med batterisyra och batterigaser.

Se till att det inte uppstar gnistor eller finns en 6ppen laga i narheten av batteriet. Ladda endast batterier i lokaler med god
ventilation.

Spola med mycket vatten vid hudkontakt. Vid kontakt med 6gonen, spola med vatten i minst 15 minuter och kontakta
lakare.

Varning
Risk fér miljdskador Batteriets komponenter och syra ar miljoskadliga.

Batterier ar inte hushallsavfall. Se till att ett defekt batteri tas omhand. Ladmna in batteriet hos din KTM-férsaljare eller till
en insamlingsstation.

Varning
Risk for milioskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

Oljor, fetter, filter, bransle, rengdringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshantering
enligt gallande bestammelser.




ARBETEN 7

Info

Batteriets laddningsniva sjunker &ven nar batteriet inte belastas.

Laddningsniva och laddningstyp &r mycket viktiga for batteriets livslangd.

Snabb uppladdning med hég laddningsstrém minskar livslangden.

Nar laddningsstréom, laddningsspanning och laddningstid dverskrids lacker elektrolyt ut via sdkerhetsventilerna. Detta gor att
batteriets kapacitet sjunker.

Nar batteriet tdmts genom startforsdk ska det laddas direkt.

Om batteriet star urladdat under en langre tid utsatts det for en djup urladdning och sulfatering. Batteriet forstors.

Batteriet &r underhallsfritt. Det innebar att syranivan inte behdver kontrolleras.

— Stang av alla strdmbrytare och motorn.
— Demontera batteriet. (* s 7)

— Anslut laddaren till batteriet. Sla pa laddaren.

Batteriladdare (58429074000)

Dessutom kan laddaren anvandas for att testa vilospanningen, batteriets startfor-
maga och generatorn. Det ar inte mojligt att dverladda batteriet med denna lad-
dare.

Info

°
i Ta aldrig bort locket @.
Ladda batteriet med max 10% av den kapacitet som ar angiven pa batteri-
holjet @.

— Stang av och lossa laddaren efter laddningen.
Specifikation

Laddningsstrom, laddningsspanning och laddningstid far inte 6verskridas.

Ladda upp batteriet med jamna mel- 3 manader
lanrum om motorcykeln inte kors

— Montera batteriet. (*" s 8)

100151-10

Demontera batteriet

n Varning
Risk for kroppsskador Batterisyra och batterigaser kan ge svara fratskador.

— Forvara batterier utom rackhall for barn.

Anvand ldmpliga skyddsklader och skyddsglaségon.

Undvik kontakt med batterisyra och batterigaser.

Se till att det inte uppstar gnistor eller finns en 6ppen laga i narheten av batteriet. Ladda endast batterier i lokaler med god
ventilation.

Spola med mycket vatten vid hudkontakt. Vid kontakt med égonen, spola med vatten i minst 15 minuter och kontakta
lakare.

— Stang av alla strémbrytare och motorn.

— Ta bort sadeln. (* s 6)

— Lossa batteriets minuskabel.

— Dra av stickkopplingen @ uppat.

— Tabort skruvarna @.

— Dra batteriets fastplat ® framat och ta bort den.

— Ta av pluspolens polskydd @.

— Lossa batteriets pluskabel.

— Tryck kabelstrangen at sidan och dra ut batteriet ur batterihallaren.

e Info
Anvand aldrig motorcykeln med urladdat batteri eller utan batteri. | bada
fallen kan elektriska komponenter och sékerhetsanordningar skadas. For-
donet ar inte langre i trafiksakert skick.




ARBETEN 8

Skjut in batteriet i batterihallaren.

e Info
Batteripolerna maste sitta bak.

— Anslut pluskabeln och montera pluspolens polskydd @.
— Placera fastplaten @ i korrekt lage.
— Sattioch dra at skruvarna ©.

Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

— Anslut stickkopplingen @.
— Anslut minuskabeln.

— Montera sadeln. (* s 6)
— Stallin klockan. (* s 11)

- Fall upp skyddet pa tanklocket @ och satt i tandningsnyckeln.

— Vrid tdndningsnyckeln 90° motsols och ta av tanklocket.

e Info
Tanklocket har ett tankventilationssystem.

— Satt pa tanklocket och vrid tandningsnyckeln 90° medsols.
— Dra ut tdndningsnyckeln och fall ned skyddet.

— Ta bort sadeln. (* s 6)
— Ta bort skruvarna @.




ARBETEN

100315-10

Ta bort skruvarna @.
Oppna tanklocket. (*" s 8)
Ta av den bakre kapan.
Sténg tanklocket. (* s 8)

Satt registreringsskyltshallaren och kabelharvan i ratt lage.
Oppna tanklocket. (* s 8)

Satt den bakre kapan och handtagen @ i ratt 1age, se bilden. Montera handtagens
skruvar utan att dra at dem.

Stang tanklocket. (* s 8)
Sétt i och dra &t skruvarna pa den bakre kapan.
Specifikation

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

Satt i och dra at skruvarna @.
Dra at skruvarna pa handtagen.
Specifikation

Skruv handtag M8 20 Nm

Montera sadeln. (*" s 6)

e Info

Arbetsstegen ar desamma pa vanster och hoger sida.

B00246-10

Placera fotpinnshallarna @ i ratt Idge. Satt i och dra at skruvarna @.
Specifikation

Skruv fotpinnshallare bak M8x16 25 Nm

Borra ett hal i vid markeringen @ enligt det specificerade mattet.
Specifikation

‘ Haldiameter for fastgummit ‘ 8,0 mm

e Info
Pa insidan av vanster halskydd sitter en markering @.

Montera fastgummit.



ARBETEN 10

Montera héalskyddet

e Info
Arbetsstegen dr desamma pa vanster och hdger sida.

Varning

Forlorat trafiktillstdnd och forsékringsskydd Fordonet &r homologerat
som tvasitsigt. Om man monterar ett halskydd istallet for fotpinnshallaren
motsvarar fordonet inte langre homologeringen och far inte tas i drift i detta
skicka utan att registreringsbeviset andras.

— Montera fordonet i tvasitsigt utférande och kor det sa eller se till att
andra registreringsbeviset.

— Satt halskyddet @ i ratt 1age. Satt i och dra at skruvarna @.
Specifikation
Skruv till halskydd M8x12 8 Nm

Fylla pa bransle

Fara
Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nar du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Branslet i bransletanken utvidgas nar det blir varmt och kan tranga fram vid dverfylining. Félj tankningsanvisningarna.

ﬂ Varning
Risk for férgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

— Latinte huden, dgonen och kladerna komma i kontakt med brénslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med 6gonen,
spola med vatten och kontakta l&kare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten.
Om brénsle har svalts, kontakta lakare omedelbart. KlIdder som har kommit i kontakt med bransle ska bytas.

Varning
Risk fér milidskador Icke fackméassig hantering av bransle innebar risk for miljéskador.

— Branslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avioppssystemet.

e Info
Denna motorcykel har en reglerad katalysator. Blyhaltigt brénsle forstor katalysatorn. Anvand darfor bara blyfritt bransle.

(690 Enduro)
— Stang av motorn.

—  Oppna tanklocket. (*" s 8)
—  Fyll bransletanken maximailt till mattet @.

Specifikation
Matt @ | 20 mm |
Volym bransle- 121 Hogoktanigt bransle, blyfritt (RON
400405-10 tank, totalt ca 95) (¥ s 15)

— Sténg tanklocket. (* s 8)
— Tryck pa SET @ under tva sekunder.

«~ Varningslampan for branslenivan @ slocknar. TRIP F stélls pa 0.0 och det
tidigare visningslaget visas.

e Info

Om SET @ inte trycks gors aterstaliningen automatiskt efter ca 3 minu-
ter.




ARBETEN

11

400405-10

800083-25

(690 Enduro R)

Stang av motorn.
Oppna tanklocket. (*" s 8)
Fyll bransletanken maximalt till mattet @.

Specifikation
Matt @ | 20 mm |
Volym brénsle- 121 Hoégoktanigt bransle, blyfritt (RON
tank, totalt ca 95) (* s 15)

Stang tanklocket. (* s 8)
Tryck pa S @ under tva sekunder.

« Varningslampan for branslenivan @ slocknar. Trip F stélls pa 0.0 och det
tidigare visningslaget visas.

e Info
Om S @ inte trycks gors aterstéllningen automatiskt efter ca 3 minuter.

400838-01

800083-18

Krav

Motorcykeln star.
(690 Enduro)

Sla pa tandningen genom att vrida tandningsnyckeln till I1aget ON O.
Tryck pa MODE flera ganger tills visningslaget ODO har aktiverats.
Hall MODE och SET intryckta samtidigt.

« Klockan bérjar blinka.

Stall in timmarna med MODE.

Stall in minuterna med SET.

Hall MODE och SET intryckta samtidigt.

« Klockan har stallts.

(690 Enduro R)

Sla pa tdndningen genom att vrida tdndningsnyckeln till Iaget ON O.
Tryck pa M flera ganger tills visningslaget Odo har aktiverats.

Hall M och S intryckta samtidigt.

« Klockan boérjar blinka.

Stéll in timmarna med M.

Stall in minuterna med S.

Hall M och S intryckta samtidigt.

« Klockan har stallts.

e Info

Nar man byter enhet raderas inte vardet utan det rdknas om till den nya enheten.

Genomfor nationella installningar.

Krav

Motorcykeln star.



ARBETEN

|

17
L.

1708 .88 1988

=

(690 Enduro)

till km/h.

12

Sla pa tandningen genom att vrida tdndningsnyckeln till laget ON O.

Hall MODE intryckt tills visningslaget andras fran km/h till mph eller fran mph
Specifikation

Tryck pa MODE flera ganger tills visningslaget ODO har aktiverats.
400839-01

’ Mandvreringstid MODE

10s
(690 Enduro R)

Tryck pa M flera ganger tills visningslaget Odo har aktiverats.
km/h.

Sla pa tandningen genom att vrida tdndningsnyckeln till Iaget ON O.
Specifikation

800083-15

Hall M intryckt tills visningslaget andras fran km/h till mph eller fran mph till
Mandvreringstid M

10s




o

_ TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT CHASSh:

Skruv nummerskyltshallare nedtill EJOT 3 Nm -

Skruv SLS-ventil EJOT 2 Nm -

Ekernippel framhjul M4,5 5Nm -

Ekernippel bakhjul M5 4 Nm -

Skruv branslenivagivare M5 3 Nm -

Skruv branslepump M5 6 Nm -

Skruv elektronikhallare M5 3 Nm -

Skruv fotbromspedalens trampyta M5 6 Nm Loctite® 243 ™
Skruv sadellas M5 3 Nm Loctite® 222
Skruv sidobeklddnad M5 2 Nm -

Skruv sidostddsbrytare M5 3 Nm -

Skruv skyddsplat avgasror M5 8 Nm -

Skruv startkabel till startmotorn M5 3 Nm -

Skruv stralkastarmask M5 5Nm -

Ovriga skruvar chassi M5 4 Nm -

Mutter fotbromscylinderns skruv M6 10 Nm -

Skruv bakbromsens bromsvatskebe- M6 5Nm -

hallare

Skruv bromsskiva bak M6 14 Nm Loctite® 243 ™
Skruv bromsskiva fram M6 14 Nm Loctite® 243 ™
Skruv kulled tryckstang pa fotbromscy- | M6 10 Nm Loctite® 243 ™
lindern

Skruv kylarfaste M6 5Nm -

Skruv magnethallare pa sidostodet M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruv till spanningsregulatorn M6 8 Nm -

Skruv tdndningslas M6 10 Nm Loctite® 243™
Ovriga muttrar chassi M6 15 Nm -

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm -

Ovriga skruvar pa bransletanken M6 6 Nm -

Mutter bakdrevsskruv M8 35 Nm Loctite® 243 ™
Mutter grenror pa cylinderhuvudet M8 25 Nm Kopparpasta
Skruv avgasklamma pa slutdamparen | M8 25 Nm -

Skruv axelklamma M8 15 Nm -

Skruv bromsok fram M8 25 Nm Loctite® 243 ™
Skruv bransletank nedtill M8 20 Nm -

Skruv bransletank upptill M8 20 Nm -

Skruv fjaderhallare pa sidostddets M8 25 Nm Loctite® 243 ™
konsol

Skruv fotpinnshallare bak M8x16 25 Nm -

Skruv fotpinnshallare fram M8 25 Nm -

Skruv gaffelkrona nedtill M8 12 Nm -

Skruv gaffelkrona upptill M8 17 Nm -

Skruv gaffelror M8 20 Nm Loctite® 243™
Skruv handtag M8 20 Nm -

Skruv kldamelement M8 20 Nm Loctite® 243 ™
Skruv lank pa ramen M8 30 Nm -

Skruv nummerskyltshallare upptill M8 20 Nm -

Skruv sidosttdets konsol M8 25 Nm -

Skruv slutddmparhallare M8 25 Nm -

Skruv slutd@mparhallare pa bransle- M8 25 Nm Loctite® 243™
tanken

Skruv till halskydd M8x12 8 Nm -




_ TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT CHASShs

Ovriga muttrar chassi M8 30 Nm -

Ovriga skruvar chassi M8 25 Nm -

Skruv fjaderben nedtill M10 45 Nm Loctite® 243™
Skruv fiaderben upptill M10 45 Nm Loctite® 243 ™
Skruv fotbromspedal M10LH 25 Nm Loctite® 243™
Skruv motorfaste M10 45 Nm Loctite® 243™
Skruv motorfaste pa ramen M10 45 Nm -

Skruv sidostod M10 35 Nm Loctite® 243 ™
Skruv styrhallare M10 40 Nm -

Ovriga muttrar chassi M10 50 Nm -

Ovriga skruvar chassi M10 45 Nm -

Syresensor M12x1,25 24,5 Nm Kopparpasta
Skruv svingarmsbult M12x1,75 80 Nm -

Mutter lank pa vinkelarmen M14x1,5 100 Nm -

Mutter vinkelarm pa svingarmen M14x1,5 100 Nm -

Skruv styrhuvud nedtill M20x1,5 60 Nm Loctite® 243 ™
Skruv styrhuvud upptill M20x1,5 10 Nm -

Skruv hjulaxel fram M24x1,5 40 Nm -

Mutter hjulaxel bak M25x1,5 90 Nm -




Hogoktanigt brénsle, blyfiitt (RON95)

enligt
— DIN EN 228 (RON 95)



3211616sv

»

Qi8I ‘0j04  0L02/L0




	FRAMSTÄLLNINGSMEDEL
	SET‑UP
	Packa upp och montera fordonet

	ARBETEN
	Ta bort sadeln
	Montera sadeln
	Ladda batteriet
	Demontera batteriet
	Montera batteriet
	Öppna tanklock
	Stänga tanklock
	Demontera den bakre kåpan
	Montera den bakre kåpan
	Montera fotpinnshållarna bak
	Montera fästgummit för sidostödet (690 Enduro R)
	Montera hälskyddet
	Fylla på bränsle
	Ställa in klockan
	Ställa in kilometer/engelsk mil

	TEKNISK INFORMATION - ÅTDRAGNINGSMOMENT CHASSI
	BRÄNSLEN, VÄTSKOR OCH OLJOR

